____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia

CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br

PORTARIA N° 62/2022 – OAB-IOS-GP

Nomeia Membros da Comissão de Políticas

Públicas da Subseção de Ilhéus/BA.

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Ilhéus/BA, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º -  Nomear membros da Comissão de Políticas Públicas para a gestão 2022-2024,
quais sejam: ALANA DA SILVA GOMES, OAB/BA Nº 57.944, CATRINE CADJA

ÍNDIO DO BRASIL DA MATA, OAB/BA Nº 61.590, FERNANDA ANDRADE

SOUZA, OAB/BA Nº 73.578, HIGIA POLIANA NUNES BARRETO, OAB/BA Nº

66.584, JÉSSICA DE MOURA PEREIRA VIEIRA, OAB/BA Nº 57.036,

MATHEUS BEZERRA DE OLIVEIRA, OAB/BA Nº 58.182, ROBSON

MAGALHÃES SOUZA, OAB/BA Nº 40.556,

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Ilhéus/BA, 21 de Setembro de 2022.

__________________________________

JACSON SANTOS CUPERTINO
Presidente da OAB Subseção Ilhéus

http://www.oabilheus.org.br/